
Obec Markvartice 

 

Z Á P I S 

z 9. zasedání Zastupitelstva obce Markvartice, které se konalo dne 22. 9. 2016 
 od 18:00 do 19:00 hodin ve společenské místnosti kabin TJ SK Markvartice 

 
 
Zasedání Zastupitelstva obce byli přítomni: Jaroslav Flieger, Ing. Libor Kunte, Jan Ihnát, Alice Mitrušková, Jiří 
Zach, Radek Burián, Tomáš Renka, Hana Didíková, Ing. Petr Hodboď 
 
 
 

01 -  Schválení návrhové komise  
 

Zastupitelstvo obce schvaluje návrhovou komisi ve složení:  Alice Mitrušková, Hana Didíková, Jiří Zach. 
 

Pro 9 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 

02 – Schválení programu 9. veřejného zasedání ZO 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje program 9. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Markvartice v roce 2016. 

 
Program: 
1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 
2) Schválení programu 
3) Kontrola úkolů z minulého VZZO 
4) Rozpočtové opatření č. 5 

5) Podpis smlouvy s AVE 

6) Schválení přijetí dotace „Likvidace splaškových vod z objektů MŠ a ZŠ Markvartice“ 

7) Schválení výjimky z počtu žáků v ZŠ 

8) Schválení výjimky ze směrnice – oprava prostor v restauraci 

9) Schválení daru ve výši 3.000,-Kč panu Marcelovi Hrubému 

10) Diskuze a závěr 

 

Pro 9 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 
Zasedání se řídí jednacím řádem schváleným 11. 11. 2010. 
 

03 – Kontrola plnění úkolů z 8. zasedání ZO 

 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění úkolů ze 8. zasedání Zastupitelstva obce Markvartice. 

 

04 – Schválení rozpočtového opatření č. 5/2016 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2016, které je přílohou tohoto usnesení. 
 
Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel, nehlasoval 1 (Ing. Libor Kunte). 
 

 
 



 
05 – Schválení podpisu smlouvy s firmou AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. Praha 

 
Zastupitelstvo obce schvaluje podpis smlouvy s firmou AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. na svoz odpadu 
v obci. 
 
Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel, nehlasoval 1 (Ing. Libor Kunte). 
 

06 – Schválení přijetí dotace „Likvidace splaškových vod z objektů MŠ a ZŠ 

Markvartice“ 

 
Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí dotace na akci „ Likvidace splaškových vod z objektů MŠ a ZŠ 

Markvartice“ ve výši 1 026 955,- Kč.  

 

Pro 9 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

07 – Schválení výjimky z počtu žáků v ZŠ 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje výjimku z počtu žáků v ZŠ dle přílohy.  

 
Pro 9 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

08 – Schválení výjimky ze směrnice – oprava prostor v restauraci 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje výjimku ze směrnice – oprava prostor v restauraci. Zhotovitelem bude pan 

Rudolf Čebiš. Cena celkem je 52 650,- Kč bez DPH. 

 

Pro 9 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

09 – Schválení finančního daru ve výši 3.000,-Kč panu Marcelovi Hrubému 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje finanční dar ve výši Kč 3 000.- panu Marcelovi Hrubému. 

 

Pro 9 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 
DISKUZE 
 
p. Hakl – ve zpravodaji píšete o revizi kotlů, kde seženu inspektora, když žádní nejsou a druhá věc 
v děčínském deníku bylo, že každej revizák dělá jen určité kotle 
místostarosta – pane Volf vy náhodou o nikom nevíte 
p. Volf – bohužel nevím 
p. Burián – oni něco schválí a nejsou na to proškolený lidi, tak nemůžou chtít, abychom to měli 
starosta – to tady asi my nevyřešíme, ve zpravodaji jsme Vás chtěli jen informovat 
p. Svoboda A. – tady v tom státě vymejšlej samý kraviny, ten kdo neumí topit, tak stejně bude hulit 
p. Flieger st. – já bych se chtěl zeptat, kdy se spraví ta kamera u tělocvičny a u ZŠ nejde to už cca 4 měsíce 
starosta – p. Naumovič o tom ví a řeší to, popoženu ho, jde to pomalu 
p. Bartiš – co ta zatáčka tam u nás, všimli jste si jak se trhá ta druhá strana, opraví to po sobě nebo to takto 
nechají 
starosta – to budou muset dát do pořádku, vědí o tom  
 



Nakonec starosta obce poděkoval všem přítomným za účast a pozval je do divadla dne 9. 10. do Prahy na 
muzikál Adéla ještě nevečeřela  a 12. 11. na zábavu, kterou pořádá Svaz žen a samozřejmě na další veřejné 
zasedání Zastupitelstva obce. 
 
Zapisovatel:      Gabriela Vitoušová 
 
Návrhová komise:       Alice Mitrušková,  
              
       Jiří Zach 
    
       Hana Didíková 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:     Jan Ihnát,  
        

Jaroslav Flieger 
  

Místostarosta      Ing. Libor Kunte 
 
Starosta      Tomáš Renka  
 
V Markvarticích dne 26. 9. 2016  


